



Generali Central Life Insurance Company Limited
(formerly known as Future Generali India Life Insurance Company Limited)

IRDAI Registration No. 133; CIN No: U66010MH2006PLC165288

PART - A

3. POLICY SCHEDULE

Generali Central Sampoorna Samadhaan Plan
UIN 133L102V01

This is an individual, non-participating (without profits), unit linked, life insurance plan.

THIS SCHEDULE IS PART OF THIS POLICY AND IS SUBJECT TO AND HAS TO BE READ ALONG WITH THE ATTACHED POLICY DOCUMENT.

3a) Your Customer Id: _____ Your Proposal No. _____

3b) Details of the Life Assured and Policyholder

Details of	Life Assured	Policyholder
Full Name:		
Date of Birth:		
Age Admitted, Age :	Yes/No	
Gender		
Email address:		
Mobile phone no:		
Residence No:		
Address:		
Landmark:		
City:		
Pin Code:		

3c) Nominee(s) to this Policy are:

Full Name	Date of Birth	Age	Gender	Relationship with Policyholder	Address	Percentage share of Benefit

3d) The Appointee of this Policy is (in case the Nominee mentioned is a minor):

Full Name:	
Date of Birth:	
Gender	
Address of the Appointee:	
Relationship with Nominee:	

3e) Policy & Rider Details:

Plan/ Rider Name	UIN	Plan Option	Fund Allocation	Policy /Rider Commence ment Date	Risk Commence ment Date	Policy/ Rider	Premium Payment Term	Premium Payment Type	Maturity Date/ Rider	Plan/ Rider Sum	Death Benefit
------------------------	-----	----------------	--------------------	---	-------------------------------	------------------	----------------------------	----------------------------	----------------------------	-----------------------	------------------

Policy Document

Dated: 23rd October 2025

Generali Central Sampoorna Samadhaan Plan

UIN: 133L102V01



Generali Central Life Insurance Company Limited
(formerly known as Future Generali India Life Insurance Company Limited)

IRDAI Registration No. 133; CIN No: U66010MH2006PLC165288

			Strateg y			Ter m			Expiry Date	Assure d	Multip le
		NA						<<regular/ limited>>			

3f) What You are covered for:

Policy Benefits

Maturity Benefit

SI. No.	Benefit Payment Date	Benefit Amount
1		Fund Value as on Maturity Date

Death Benefit

3g) Premium Details

Plan/Rider name	Annualiz ed Premium (Rs.)	Instalme nt Premium (Rs.)	Relevant Modal Factor	Applica ble Tax*	Total Instalment Premium (Rs.)	Premium Payment Frequen cy	Premiu m Due Dates	Last Premium Due Date

3g) What You are not covered for

In case of death of the Life Assured due to suicide within 12 months from the date of commencement of the policy or from the date of revival of the policy, as applicable, the nominee or the beneficiary of the Policyholder shall be entitled to the fund value, as available on the date of intimation of death. Further any charges other than fund management charges (FMC) and guarantee charges, if any, recovered subsequent to the date of death shall be added back to the fund value as available on the date of intimation of death.

Other Exclusions

The Company shall not be under any obligation to provide cover and We shall not be liable to pay any claim or provide any benefit hereunder to the extent that the provision of such cover, payment of such claim or provision of such benefit would expose the insurer to any sanction, prohibition or restriction under OFAC, United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union, United States of America or as directed by the Government of India, from Time to time.

3h) Disclaimers

- *Includes applicable taxes at prevailing rates under applicable laws and amendments thereto.



Generali Central Life Insurance Company Limited
(formerly known as Future Generali India Life Insurance Company Limited)

IRDAI Registration No. 133; CIN No: U66010MH2006PLC165288

- Total Premium is subject to change in case of any variance in the present tax rates or in the event of any new or additional tax/cess/by whatever name called levy being made applicable/ imposed on the premium(s) under applicable laws and amendments thereto.
- Tax under this Policy shall be subject to applicable laws as amended from time to time. Any payment made under this Policy shall be subject to deduction of applicable taxes, if applicable as per law from time to time. You are advised to consult your tax consultant for details.

3i) Stamp Duty

The stamp duty of Rs. Xxx (xxxx ONLY) paid by Payorder no.XXXXXX dated DD/MM/YYYY. Government Notification Revenue and Forest Department No. Mudrank 2004/4125/CR 690/M-1, Dt.31/12/2004.

For and on behalf of Generali Central Life Insurance Company Limited
(formerly known as Future Generali India Life Insurance Company Limited)

Authorised Signature